
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
-MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
"Wbor ochrany prostředí 
7Obmění energetického manažera 
St Jilopis č. 1

«ii ni1«i«i ni ii mi i
UHMPXPHLZHQMJ :

X

X-153-

OBJEDNÁVKA OBJ/54/13/021660/2021ě. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, 
v platném znčni. V souladu sc zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdčjšich předpisu, 
se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizoval předmět plnčni v požadovaném rozsahu a Objednateli následné 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odmčnu.

Objednatel: Hlavní město Praha

zastoupené:
RNDr. Štěpánem Kyjovským. 
ředitelem odboru ochrany 
prostředí MHMP

Dodavatel: SEVEn Energy s.r.o.

Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

sídlo: sídlo: Americká 579/17 
120 00 Praha 2

DIČ: CZ27876829IČO: IČO: 27876829
kontaktní osobi

tel. spojeni:
fax:
e-mail:

Název zakázky: Zajištění správy databáze Open Projed

Předmět plněni: Správa databáze Open Project ve smyslu vyplňování příslušných dat za projekty 
odděleni energetického manažera.

Cena za předmět plnění bez DPH:
tčena je maximální a ne pře kráčíte litá a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynatoiené v souvislosti s realizaci předmčtu plněni)

DPH sazba 21 %

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účto\-ána podle platných právních předpisu)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

140 000,00 Kě

29 400.00 Kě

169 400.00 Kě

21 dnu od doruěení faktury 
objednateli

Termín plnění: do 31. 12. 2022

Místo plněni: hlavni město Praha

NE



Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:

1. Cena za předmět plněni bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného daňového 
dokladu (dále jen ./aklura") a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na 
faktuře.

2. Faktura bude vyhotovena buď elektronicky anebo v listinné podobě ve třech vyhotoveních a donjčena 
objednateli nejpozději do 15 dnů od ukončeni plněni.

3. Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, vc zněni pozdějších předpisů (dále jen .,ziikon o DFlt‘), a náležitosti podle $ 435 občanského 
zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů. Vystavená faktura bude obsahovat označeni Objednatele a 
Dodavatele (název, sidlo, IČO), údaj o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném 
veřejném rejstříku vč. spisové značky.

4. Vystavená faktura bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění, rozpis 
fakturovaných položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin 
jako příloha faktury apod.). razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost a 
formální a věcnou správnost faktury a Číslo účtu. na který bude poskytnuta úplata (toto číslo musí být u 
plátců DPH v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 pism. d) 
zákona o DPH).

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
fakturu vrátil Dodavateli k opravč/doplněni. V takovém případě se přeruší plynuti Ihúty splatnosti 
nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opravené faktury objednateli.

a

Smluvní sankce:

1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvmi pokutu vc výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do rádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

Další podmínky:

Dodavatel souhlasí s lim, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho 
originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. 
Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plněni upravoval a zpracovával.

2. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označení této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato objednávka se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z léto objednávky třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany.
6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 17. 

12. 2021. jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

1.

Stránko 2 z 3



8. Smluvní sírany léto objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, 
že tato objednávka podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého 
důvodu k uveřejněni objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude 
objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazuji poskytnout si vzájemné 
veškerou součinnost k nápravč tohoto stavu a uzavření nové objednávky o stejném obsahu.

9. Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

10. Hlavni město Praha zpracovává osobni údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (tzv. ,,GDPR“). Bližší informace o zpracováváni osobních údajů 
jsou uvedeny na webu http://www.pra ; < iz. u meste magistrál edpr/indcx.html.

S7°X>
fa. ht. 2o2A HlDne:

Za Objednatele:

53-

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez vý

\l- hl . Zol.4Dne:

Za Dodavatele:

Stránka 3 z 3

http://www.pra

